com deslocamento 

002292-6 Unid.  01 R$ 1.460,00 R$ 1.460,00 

1.2. A empresa deverá realizar o serviço no Município de Santa Tereza/RS.  

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Cláusula Segunda 

2.1 O valor total do presente contrato é de R$ 5.601,00 (cinco mil seiscentos e um reais), conforme descrito 
na Cláusula Primeira do Contrato.  

2.2. O pagamento será feito em favor da CONTRATADA, mediante depósito bancário em sua conta corrente, 
indicada pela contratada. O Município efetuará o pagamento em até 10 (dez) dias, após a realização dos